

DeKavit D3 + K2, kapsułki, 30 kaps.

Cena: 16,86 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DIAGNOSIS S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety



Opis produktu

DeKavit D +K

DeKavit D3+K2 zawiera wysokiej jakości witaminy D i K. Witaminy te pomagają w utrzymaniu zdrowych kości.

- Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.
- Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina D przyczynia się ponadto do prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz układu odpornościowego.

DeKavit D +K wyróżnia się wspaniałym owocowym smakiem.

OPAKOWANIE:
30 kapsułek

PORCJA DZIENNA:
1 kapsułka

MAS NETTO:

18 g

FORMUŁA DUO COMPLEX:

- połączyć w całości podczas posiłku popijając wodą,
- lub ostrożnie otworzyć kapsułkę trzymając za końce i przekręcając, wysypać zawartość na łyżkę, popić wodą.

Składnik
Witamina D
Witamina K
% RWS – % referencyjnej wartości spożycia

SKŁADNIKI: dekstroza; żelatyna wieprzowa (składnik otoczki); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: dwutlenek tytanu (składnik otoczki), aromat pomarańczowy; substancja słodząca: sukraloza; menachinon (witamina K₂); cholekalcyferol (witamina D₃).

Dekavit D₃+K₂ suplement diety zawiera cukier i substancje słodzącą.

SPOSÓB UŻYCIA: dorośli 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE: suplement diety należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 8-25°C, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

PRZECIWWSKAZANIA – nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące nie powinny stosować preparatu. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).

PRODUCENT: Diagnosis S.A. ul. Gen. W. Andersa 38A, 15-113 Białystok, Polska